Order of Saint Lazarus: Primary sources

Walter III, Lord of Montreal. Donation document made out in favour of the infirmis fratribus Sancti Lazari de Jerusalem' dated 18 November 1168. OSML/MA: Ms. fol.12

- Transcribed in; A. de Marsy [ed.]. Fragment d'un Cartulaire de l'Ordre de Saint-Lazare en Terre Sainte. Archives de l'Orient latin, Ernest Leroux, Paris, Vol.2, 1884, no.II, p.121-163
- Transcribed in: Charles Savona-Ventura. The Order of Saint Lazarus in the Holy Land. Grand Priory of the Maltese Islands - MHOSLI, Malta, 2011.

18.xi.1168 Le Crak	Walter III, lord of Montreal, with the consent of his brother Gui and daughter Beatrice	Donation to the brothers of St. Lazarus of Jerusalem of forty bezants to be taken annually on the revenues derived from the money-changing rights at Beirut.
-----------------------	---	--

In nomine Patris, etc. Notum sit presentibus et futuris quod ego, Gallerius, per Dei gratiam montisregalis dominus, concessione domini Guidonis, fratris mei, et Beatricis, filie mee, pro anima domine Helene, uxoris mee, et pro animabus propinquorum nostrorum amicorum, dono et concedo et confirmo infirmis fratribus Sancti Lazari de Jerusalem xl bisancios de meo excambio de Berrito per singulos annos in perpetuum habendos, ita ut predicti infirmi sicut, decorum, est, per singulos annos habeant xl bisancios de illo excambio sine chalumpnia in perpetuum. Et, ut istius elemosine donum firmum sic et stabile, sigilli mei et litterarum mearum confirmatione coram multis hominibus concessum est.

*Hujus rei testes sunt: dominus Guericus, Petracensis ecclesie Latinorum primus archiepiscopus; Seherinus de Mamedone; Seherinus de Waize; Siquinus; Girardus de Beteras; Guarinus de Kobelet; Girardus de Spineto; Inguanius; Petrus de Kasard; Osmundus de Belnaco; magister Martinus; magister Raimundus; Kerricus de Leodio; Kerricus, filius ejus. Factum est apud Cracum, anno ab Incarnatione Domini M * C * LX * VIII, indictione prima, regnante Amalrico in Jerusalem Latinorum rege quinto. Datum per manum Laurenth, ipsiui; domini Gallerix capellani, xiiij kalendas decembris.*